Ofício n° 6JJ:( (SF)
Brasília, em li de -11-CtÚm1,bro de ~~I' .

A Sua Excelência o Senhor
Deputado Luciano Bivar
Primeiro-Secretário da Câmara dos Deputados

Assunto: Projeto de Lei do Senado à revisão.

Senhor Primeiro-Secretário,

Encaminho a Vossa Excelência, a fim de ser submetido à revisão da Câmara
dos Deputados, nos termos do art. 65 da Constituição Federal, o Projeto de Lei do Senado
n° 487, de 2017, de autoria do Senador Romário, constante do autógrafo em anexo, que
"Institui o Dia da Conscientização da Neuromielite Óptica, a ser celebrado no dia 27 de
março".

Atenciosamente,

~tf-
Senador ROGÉRIO C~RVÂlHO

Terceiro Seeretino no
exercicio da Primeira-Seeretaria

PRIMEIRA-SECRETARIA
Em 04/11/2021.

acg/pls-I 7-487rev-t

De ordem, ao Senhor
Secretário-Gefél'êla Mesa, para as
devidas Provi~ê?1i~~)

l~e)L, -.
/1 Jape)

Ch~f4âê"~éCfêtaria
JAPE